
Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CIULLI SIMONE 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri AnieneS9 00:26.16 977.45

2 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7 00:28.70 970.73

3 BOCCIARDO FRANCESCO 1994 G.S Fiamme Oro / S.S.D. Nuotatori GenovesiS5 00:33.94 970.24

4 BEGGIATO LUIGI 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 00:41.03 937.61

5 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:28.60 909.09

6 BASSANI FEDERICO 1996 S.S. Lazio NuotoS11 00:29.27 884.87 ITA

7 AURICCHIO ANTONIO 1987 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo PorticiS5 00:38.60 853.11

8 NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:30.16 847.81

9 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S8 00:31.46 826.45

10 CIAMPRICOTTI GIOELE 1998 Asd Circolo Canottieri AnieneS8 00:31.64 821.74

11 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:31.72 819.67 ITA-R

12 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaS8 00:32.19 807.70

13 MIF DARIUS VASILE 2005 S.S. Lazio NuotoS10 00:29.06 801.45

14 FRANCESCONI LODOVICO 2000 A.S.D Nuoto ValdinievoleS9 00:32.09 796.82

15 SANTORO ANGELO 1988 Centro Sportivo PorticiS9 00:32.34 790.66

16 POZZAN STEFANO 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:35.27 789.91

17 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:32.92 789.79

18 PASQUINI ROBERTO 1968 S.S. Lazio NuotoS10 00:29.56 787.89

19 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS4 00:48.96 785.74

20 ALIBRANDI LORENZO 1994 S.S. Lazio NuotoS8 00:33.41 778.21

21 APUANI ALESSANDRO 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10 00:30.01 776.07

22 FRANZONI ANTONIO MARCO 1989 Centro Sportivo PorticiS10 00:30.09 774.01

23 SICURANI SILVIO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:33.11 772.27

24 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 00:43.24 761.56

25 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:50.67 759.23

26 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio NuotoS5 00:43.85 750.97

27 PAOLA LUIGI 1980 Centro Sportivo PorticiS4 00:51.28 750.20

28 PIAZZA CRISTIAN 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:31.24 745.52

29 PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S9 00:34.45 742.24

30 ACQUISTO DIEGO 1984 Asd I Ragazzi Di PanormusS9 00:34.65 737.95

31 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio NuotoS5 00:44.67 737.18

32 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio NuotoS6 00:40.05 725.59

33 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:38.76 718.78

34 SAPIO MASSIMO 1984 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS4 00:54.26 708.99

35 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:33.46 708.91 ITA-R

36 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:46.63 706.20 ITA-R

37 PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:33.94 698.88

38 WULZER TOMMASO 2007 S.S. Lazio NuotoS10 00:33.34 698.56

39 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:40.21 692.86

40 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:55.73 690.29

41 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:34.84 680.83

42 ABETE VITTORIO 1980 Centro Sportivo PorticiS9 00:34.26 679.80

43 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:42.76 679.61

44 TORSANI LEONARDO 1979 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8 00:38.32 678.50

45 ARIANO ENRICO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:49.60 663.91

46 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 00:49.73 662.18

47 MESSINA EMILIANO 1987 Asd I Ragazzi Di PanormusS6 00:43.90 661.96

48 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:02.34 660.89

49 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili SportS7 00:42.28 658.94

50 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:38.98 655.98

51 MARIGLIANO EMMANUELE 1995 Centro Sportivo PorticiS3 01:02.97 654.28

52 FARETRA CLAUDIO 1965 S.S. Lazio NuotoS9 00:39.14 653.30

53 BOCCIA ANTONIO 1956 Centro Sportivo PorticiS9 00:39.30 650.64

54 DOLFIN MARCO MARIA 1981 Briantea84 A.S.D.S6 00:45.71 635.75
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

55 ROSSI GIOVANNI 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S10 00:36.73 634.09

56 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:38.59 614.67

57 BASTI SIMONE 1995 Asd Nuoto La GabellaS7 00:45.86 607.50

58 PIRONE VINCENZO 1988 Centro Sportivo PorticiS3 01:07.97 606.15

59 AGAZZI ROBERTO 1960 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:46.62 597.60

60 PASSERINI PIETRO 2004 Asd Toscana Disabili SportS4 01:04.70 594.59

61 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 00:56.58 582.01

62 TOZZI RICCARDO 1996 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS3 01:11.76 574.14

63 LOMBARDINI SERGIO 1977 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:57.84 569.33

64 SPATOLA GIUSEPPE 1982 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS7 00:49.10 567.41

65 NEGRU CLAUDIO 2003 S.S. Lazio NuotoS8 00:45.87 566.82

66 PENTANGELO SALVATORE 1977 Centro Sportivo PorticiS6 00:51.67 562.42

67 SBRICCOLI CARLO 1991 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS5 00:59.39 554.47

68 PANELLA MAURIZIO 1995 S.S. Lazio NuotoS2 01:49.50 543.56

69 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS3 01:18.27 526.38

70 TOZZI LUIGI 1999 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS4 01:13.29 524.90

71 SERAFINI MARINO 1960 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8 00:51.58 504.07

72 ROSSI SIMONE 1973 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:57.05 488.34

73 LUCARELLI CRISTIAN 1970 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS6 01:02.38 465.85

74 BUONO MARIO 2000 Centro Sportivo PorticiS5 01:12.85 452.02

75 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:04.51 450.47

76 GASPARINI YURI GIUSEPPE 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3 01:31.84 448.61

77 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 01:06.47 437.19

78 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:58.52 436.94

79 MARIANI ENRICO 1959 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS9 00:59.56 429.31

80 PASQUINI EMILIANO 1987 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S4 01:30.30 426.02

81 TORRES ANGEL 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 01:17.46 425.12

82 CANALE GIANPAOLO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:18.12 421.53

83 AZZARITO ANDREA 1999 S.S.D. Nuotatori GenovesiS3 01:43.18 399.30

84 LATTANZI GABRIELE 1991 Tutto Possibile Onlus AsdS5 01:24.14 391.37

85 REGGIANI SIMONE 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3 01:53.02 364.54

86 PALUMBO GIOVANNI 1989 A.S.D. Polisportiva Team 14S5 01:30.41 364.23

87 DAINELLI LORENZO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6 01:21.38 357.09

88 VIOLANTE ANTONINO 1978 A.S.D. Polisportiva Team 14S6 01:31.99 315.90

89 TIBERIO MASSIMO 1991 S.S. Lazio NuotoS2 02:37.96 260.83

- SPINELLI VINCENZO 1973 Centro Sportivo PorticiS8 ASS 0

- PERRONE DAVIDE 1997 Asd Csi Trento NuotoS9 ASS 0

- ATTANASIO GIANLUCA 1969 Centro Sportivo PorticiS9 ASS 0

- IENNACO FRANCESCO 1989 Centro Sportivo PorticiS10 ASS 0

- SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 SQU 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3 00:41.27 1073.90

2 GILLI CARLOTTA 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd ArlS13 00:27.57 1003.99

3 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:33.41 969.77

4 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10 00:28.75 965.57

5 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12 00:28.76 959.67

6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8 00:31.64 952.59

7 TALAMONA ARIANNA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:38.24 888.86

8 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10 00:32.37 857.58

9 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8 00:36.05 836.06 ITA-J

10 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 Centro Sportivo PorticiS8 00:37.71 799.26 ITA-J

11 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili SportS7 00:41.01 790.05

12 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6 00:43.25 785.90

13 PROCIDA ANGELA 2000 Centro Sportivo PorticiS2 01:12.49 781.35 ITA

14 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio NuotoS13 00:35.81 772.97

15 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:37.24 772.02

16 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:36.26 765.58

17 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio S.S.DS9 00:37.86 759.38

18 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9 00:38.21 752.42

19 BELOTTI SARA 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S12 00:36.93 747.36

20 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.S5 00:52.12 701.07

21 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio NuotoS8 00:43.08 699.63

22 ESABOTINI AURORA 2002 Italica Sport Srl SsdS7 00:47.28 685.28

23 CORNACCHINI SOFIA 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S8 00:44.31 680.21

24 MANTOAN LARA 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS12 00:41.39 666.83

25 ROSSANI VALENTINA 1983 Asd Centro Nuoto MassarosaS10 00:42.36 655.34

26 CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio NuotoS8 00:46.00 655.22

27 SOLA YLENIA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S6 00:52.08 652.65

28 IACOBUCCI RITA ANGELICA 1992 Centro Sportivo PorticiS9 00:45.15 636.77

29 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste OnlusS10 00:43.80 633.79

30 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7 00:52.08 622.12

31 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:48.48 621.70

32 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili SportS9 00:46.34 620.41

33 PANZA SILVIA 1998 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10 00:45.16 614.70

34 D'OTTAVI DARIA 1994 S.S. Lazio NuotoS6 00:55.37 613.87

35 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio S.S.DS6 00:55.94 607.62

36 MIGLIACCIO ANGELA 2000 Apd Dhea SportS5 01:00.48 604.17

37 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.S5 01:03.22 577.98

38 CREMONINI VIRGINIA 2002 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8 00:52.44 574.75

39 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:00.04 566.12

40 SCHERILLO KATJA 1971 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS8 00:53.84 559.81

41 CERESOLI MIRIAM 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7 01:00.07 539.37

42 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 01:46.50 531.83

43 STANGUELLINI FRANCESCA 1977 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS9 00:54.29 529.56

44 D'EUGENIO STEFANIA 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS7 01:02.43 518.98

45 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:11.25 512.84

46 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio S.S.DS5 01:11.40 511.76

47 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:13.71 495.73

48 BIOLCATI MICHELA 1985 A.S.H.D. Novara ApsS9 01:01.28 453.00

49 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Nuoto La GabellaS3 01:41.42 436.99

50 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS4 01:36.36 427.04

51 DUDUIANU LARISSA 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S5 01:33.47 390.93

52 CAPONERA MARTA 1999 S.S. Lazio NuotoS6 01:29.54 379.61

53 FILIPPINI BEATRICE 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 02:04.79 355.16

54 GEMIGNANI STEFANIA 1985 Asd Aquateam Nuoto CuoioS2 02:45.81 341.60
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

55 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:52.37 325.18

56 TORRIGIANI FABRIZIA 1985 A.S.D Nuoto ValdinievoleS11 02:11.49 235.61
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

150 Misti - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 11:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SM3 - SM4

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979
G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd SM4  

 51.70  01:51.99
01:00.29

02:45.05 894.64
53.06

2 MARIGLIANO EMMANUELE 1995
Centro Sportivo Portici SM3  

 01:03.14  02:21.14
01:18.00

03:32.80 788.25
01:11.66

3 CONTI ALESSANDRO 2002
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. SM3  

 01:15.09  02:42.96
01:27.87

03:50.15 728.83
01:07.19

4 ANDRIESH DAVYD 2002
Asd Silvia Tremolada Aps SM4  

 01:16.15  02:52.06
01:35.91

04:19.07 569.96
01:27.01

5 TURINI GIOVANNI 1998
Asd Aquateam Nuoto Cuoio SM3  

 01:46.01  04:02.30
02:16.29

06:28.34 431.94
02:26.04
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

150 Misti - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 11:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SM3 - SM4

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m FINALE Punti

- PROCIDA ANGELA 2000
Centro Sportivo Portici SM2  

 01:16.34  03:14.93
01:58.59

05:08.84 FG
01:53.91
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SM5 - SM14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM9
 

 29.94  01:06.61
36.67

 01:48.69
42.08

02:21.58 958.19
32.89

2 CASALI KEVIN 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSM14
 

 34.11  01:16.17
42.06

 02:05.52
49.35

02:39.03 823.30
33.51

3 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaSM8
 

 36.59  01:26.06
49.47

 02:17.07
51.01

02:57.88 805.32
40.81

4 APUANI ALESSANDRO 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusSM10
 

 33.44  01:16.69
43.25

 02:06.34
49.65

02:43.63 790.56
37.29

5 CACCIAMANO GIANLUCA 1971 S.S. Lazio NuotoSM10
 

 39.67  01:26.72
47.05

 02:25.44
58.72

03:07.05 691.58
41.61

6 ABETE VITTORIO 1980 Centro Sportivo PorticiSM9
 

 38.15  01:33.67
55.52

 02:46.93
01:13.26

03:27.98 621.98
41.05

- DI LUCA RAFFAELE VICENTE 1968 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaSM7 RIT 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SM5 - SM14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SM5
 

 55.74  01:49.50
53.76

 02:48.18
58.68

03:35.94 940.54
47.76

2 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSM11
 

 42.19  01:29.31
47.12

 02:20.97
51.66

03:06.05 910.08
45.08

3 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio NuotoSM10
 

 43.21  01:30.13
46.92

 02:22.46
52.33

03:06.56 794.28
44.10

4 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio NuotoSM6
 

 57.40  02:03.67
01:06.27

 03:11.97
01:08.30

04:01.87 762.39 ITA-R
49.90
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB2 - SB3

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3 00:49.83 974.31

2 MARIGLIANO EMMANUELE 1995 Centro Sportivo PorticiSB2 01:05.48 806.96 ITA

3 MAGLIONE FRANCESCO MARIA 2000 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.SB3 01:10.28 690.81

4 PAOLA LUIGI 1980 Centro Sportivo PorticiSB3 01:14.94 647.85

5 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:40.75 524.47

6 PASSERINI PIETRO 2004 Asd Toscana Disabili SportSB3 01:34.04 516.27

7 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB2 01:45.97 498.63

8 TURINI GIOVANNI 1998 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB2 02:21.78 372.69

9 TOZZI LUIGI 1999 Po.Ha.Fi. Asd-ApsSB3 03:43.06 217.65
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB2 - SB3

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Nuoto La GabellaSB3 05:24.84 175.22
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   30.50 01:03.96 986.7133.46

2 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   35.20 01:13.18 967.7537.98

3 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS10   30.49 01:01.30 952.6930.81

4 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   30.14 01:02.15 939.6632.01

5 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14   31.59 01:05.84 922.08 ITA34.25

6 FANTIN ANTONIO 2001 G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio NuotoS6   40.62 01:21.95 888.4741.33

7 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   36.58 01:16.43 884.6039.85

8 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   35.31 01:14.69 812.8339.38

9 FONTE ANGELO 1978 S.S. Lazio NuotoS8   40.01 01:21.67 788.0541.66

10 SUARATO FABRIZIO 1991 Centro Sportivo PorticiS8   41.25 01:26.18 746.8144.93

11 MIF DARIUS VASILE 2005 S.S. Lazio NuotoS10   37.51 01:19.18 737.5641.67

12 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   48.81 01:38.67 717.7549.86

13 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   43.87 01:31.05 693.1447.18

14 FRANCESCONI LODOVICO 2000 A.S.D Nuoto ValdinievoleS9   44.25 01:31.89 686.8047.64

15 SANTORO ANGELO 1988 Centro Sportivo PorticiS9   43.57 01:32.88 679.4849.31

16 CACCIAMANO GIANLUCA 1971 S.S. Lazio NuotoS10   42.58 01:26.85 672.4244.27

17 TORSANI LEONARDO 1979 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8   45.47 01:36.88 664.3351.41

18 WULZER TOMMASO 2007 S.S. Lazio NuotoS10   43.26 01:28.55 659.5145.29

19 PIAZZA CRISTIAN 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   45.22 01:32.93 628.4347.71

20 BASTI SIMONE 1995 Asd Nuoto La GabellaS7   53.72 01:55.59 612.6801:01.87

21 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   51.92 01:46.72 548.73 ITA-E54.80

22 NEGRU CLAUDIO 2003 S.S. Lazio NuotoS8   58.45 02:02.05 527.3201:03.60

23 BORRELLI GIUSEPPE 1992 Centro Sportivo PorticiS6   01:04.91 02:19.10 523.4401:14.19

24 PENTANGELO SALVATORE 1977 Centro Sportivo PorticiS6   01:05.14 02:23.03 509.0501:17.89

25 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6   01:10.54 02:31.46 480.7201:20.92

26 ROSSI SIMONE 1973 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7   01:18.67 02:44.36 430.8801:25.69

27 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6   01:26.86 02:58.04 408.9501:31.18

28 DAINELLI LORENZO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6   01:27.57 03:01.40 401.3801:33.83

- SPINELLI VINCENZO 1973 Centro Sportivo PorticiS8 ASS 0

- IENNACO FRANCESCO 1989 Centro Sportivo PorticiS10 ASS 0

- ESPOSITO GUIDO 2009 Centro Sportivo PorticiS7 ASS 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 13:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S6 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8   40.81 01:23.08 910.0942.27

2 PROCIDA ANGELA 2000 Centro Sportivo PorticiS2   01:15.84 02:40.45 831.6601:24.61

3 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8   43.89 01:32.84 814.41 ITA-J48.95

4 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoS14   39.64 01:21.56 801.8641.92

5 SORINI MARGHERITA 2004 Asd Verona Swimming TeamS10   41.84 01:24.24 797.2542.40

6 MAGLIANO MARIA OLGA 2004 Centro Sportivo PorticiS8   46.80 01:36.45 783.93 ITA-J49.65

7 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio NuotoS13   44.09 01:30.38 752.0546.29

8 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6   53.76 01:55.45 728.7101:01.69

9 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   46.98 01:36.06 725.2849.08

10 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   45.76 01:36.59 695.31 ITA-E50.83

11 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio S.S.DS9   47.74 01:40.83 690.9653.09

12 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7   01:00.90 02:01.21 681.4601:00.31

13 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio NuotoS8   52.68 01:52.48 672.2159.80

14 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9   50.58 01:43.78 671.3253.20

15 ESABOTINI AURORA 2002 Italica Sport Srl SsdS7   59.79 02:05.82 656.4901:06.03

16 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio S.S.DS6   01:06.61 02:15.09 622.77 ITA-E01:08.48

17 BURATTINI ELISABETTA 2004 Asd Toscana Disabili SportS9   54.74 01:53.06 616.2258.32

18 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:09.89 02:22.61 589.9301:12.72

19 D'OTTAVI DARIA 1994 S.S. Lazio NuotoS6   01:12.56 02:27.50 570.3701:14.94

20 CORNACCHINI SOFIA 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S8   01:04.61 02:21.22 535.4101:16.61

21 CERESOLI MIRIAM 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   01:16.61 02:37.78 523.5101:21.17

22 CAPONERA MARTA 1999 S.S. Lazio NuotoS6   01:32.17 03:17.42 426.1501:45.25

23 BIOLCATI MICHELA 1985 A.S.H.D. Novara ApsS9   01:10.14 02:40.23 419.1501:30.09

- TORRIGIANI FABRIZIA 1985 A.S.D Nuoto ValdinievoleS11 ASS 0

- SCHERILLO KATJA 1971 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS8 ASS 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 FANTIN ANTONIO 2001 G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio NuotoS6   32.31 01:04.76 1010.5032.45

2 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   26.88 00:55.38 1003.6128.50

3 BICELLI FEDERICO 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   30.13 01:01.77 989.8031.64

4 CIULLI SIMONE 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri AnieneS9   27.23 00:56.82 978.1829.59

5 BEGGIATO LUIGI 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4   42.67 01:27.14 966.7244.47

6 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   27.59 00:56.93 899.0029.34

7 CASALI KEVIN 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS14   30.74 01:02.37 868.0531.63

8 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   30.12 01:03.63 850.8633.51

9 BASSANI FEDERICO 1996 S.S. Lazio NuotoS11   30.19 01:08.12 848.8037.93

10 CIAMPRICOTTI GIOELE 1998 Asd Circolo Canottieri AnieneS8   33.06 01:07.33 846.8734.27

11 AURICCHIO ANTONIO 1987 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo PorticiS5   40.91 01:25.04 844.4344.13

12 SCIACCALUGA GIOVANNI 1994 S.S.D. Nuotatori GenovesiS6   38.11 01:17.85 840.5939.74

13 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14   30.28 01:04.84 834.9834.56

14 FUSCO EDOARDO 1999 Centro Sportivo PorticiS14   30.49 01:06.35 815.9835.86

15 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS4   47.68 01:43.97 810.23 ITA-J56.29

16 MIF DARIUS VASILE 2005 S.S. Lazio NuotoS10   29.97 01:03.37 807.6433.40

17 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   33.22 01:10.96 803.5537.74

18 NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   31.52 01:09.24 802.7237.72

19 PASQUINI ROBERTO 1968 S.S. Lazio NuotoS10   31.20 01:04.62 792.0133.42

20 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   33.82 01:13.47 786.9939.65

21 APUANI ALESSANDRO 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10   31.86 01:05.10 786.1833.24

22 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5   43.96 01:31.92 781.2247.96

23 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo PorticiS14   31.20 01:09.33 780.9038.13

24 POZZAN STEFANO 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   36.21 01:18.46 779.2542.25

25 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   33.97 01:14.45 765.8840.48

26 SANTORO ANGELO 1988 Centro Sportivo PorticiS9   34.99 01:12.65 765.0437.66

27 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   55.37 01:50.39 763.1155.02

28 FRANZONI ANTONIO MARCO 1989 Centro Sportivo PorticiS10   32.65 01:07.15 762.1734.50

29 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio NuotoS5   45.18 01:34.53 759.6549.35

30 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio NuotoS6   41.68 01:26.51 756.4444.83

31 SICURANI SILVIO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9   35.78 01:13.69 754.2437.91

32 FUSO RICCARDO 2002 Adus Triestina NuotoS14   33.31 01:12.43 747.4839.12

33 PIAZZA CRISTIAN 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   32.18 01:08.53 746.8336.35

34 ACQUISTO DIEGO 1984 Asd I Ragazzi Di PanormusS9   36.26 01:14.80 743.0538.54

35 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5   47.39 01:37.00 740.3149.61

36 PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S9   36.47 01:16.31 728.3439.84

37 AMBROSINI DANILO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   40.54 01:24.41 724.3243.87

38 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.S5   47.45 01:39.57 721.20 ITA-R52.12

39 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7   39.45 01:25.30 716.7645.85

40 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6   43.36 01:31.96 711.6148.60

41 SUARATO FABRIZIO 1991 Centro Sportivo PorticiS8   38.45 01:20.60 707.4442.15

42 BORRELLI GIUSEPPE 1992 Centro Sportivo PorticiS6   44.21 01:33.27 701.6249.06

43 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4   55.73 02:00.16 701.0701:04.43

44 ALIBRANDI LORENZO 1994 S.S. Lazio NuotoS8   34.59 01:21.61 698.6947.02

45 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13   34.68 01:14.85 697.93 ITA-R40.17

46 FONTE ANGELO 1978 S.S. Lazio NuotoS8   39.90 01:22.29 692.9242.39

47 TORSANI LEONARDO 1979 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8   40.88 01:24.11 677.9243.23

48 PAOLA LUIGI 1980 Centro Sportivo PorticiS4   58.90 02:04.77 675.1601:05.87

49 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   36.48 01:18.13 668.63 ITA-R41.65

50 CACCIAMANO GIANLUCA 1971 S.S. Lazio NuotoS10   36.93 01:16.59 668.2339.66

51 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   39.32 01:23.42 666.2744.10

52 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili SportS7   44.00 01:32.19 663.2048.19

53 PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13   36.22 01:19.00 661.2742.78

54 FARETRA CLAUDIO 1965 S.S. Lazio NuotoS9   39.50 01:24.09 660.9644.59
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

55 DI GENNARO ANDREA 2002 Framarossport S.S.D. SrlS5   52.46 01:49.53 655.6257.07

56 WULZER TOMMASO 2007 S.S. Lazio NuotoS10   36.00 01:18.49 652.0642.49

57 SAPIO MASSIMO 1984 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS4   01:03.78 02:11.48 640.7101:07.70

58 BOCCIA ANTONIO 1956 Centro Sportivo PorticiS9   41.30 01:26.75 640.6945.45

59 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7   44.21 01:35.48 640.3451.27

60 PIRONE VINCENZO 1988 Centro Sportivo PorticiS3   01:07.71 02:30.15 639.8301:22.44

61 MESSINA EMILIANO 1987 Asd I Ragazzi Di PanormusS6   46.92 01:43.27 633.6856.35

62 ROSSI GIOVANNI 2004 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S10   37.84 01:22.20 622.6344.36

63 FRISON WILLIAM 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS3   01:18.99 02:37.03 611.7901:18.04

64 AGAZZI ROBERTO 1960 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7   49.89 01:41.27 603.7351.38

65 SPATOLA GIUSEPPE 1982 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS7   50.41 01:46.21 575.6555.80

66 TOZZI RICCARDO 1996 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS3   01:13.96 02:48.32 570.7601:34.36

67 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3   01:23.07 02:52.69 556.3101:29.62

68 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13   41.91 01:34.68 551.7552.77

69 NEGRU CLAUDIO 2003 S.S. Lazio NuotoS8   47.81 01:43.63 550.2355.82

70 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5   59.99 02:11.13 547.6201:11.14

71 TOZZI LUIGI 1999 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS4   01:16.29 02:37.62 534.4501:21.33

72 LOMBARDINI SERGIO 1977 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5   01:00.10 02:15.41 530.3201:15.31

73 AZZARITO ANDREA 1999 S.S.D. Nuotatori GenovesiS3   01:30.76 03:03.91 522.3801:33.15

74 GASPARINI YURI GIUSEPPE 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3   01:33.14 03:15.63 491.0801:42.49

75 ALIBERTI MARCO 1985 Centro Sportivo PorticiS5   01:08.44 02:26.32 490.7701:17.88

76 SERAFINI MARINO 1960 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8   53.96 01:56.30 490.2801:02.34

77 TIBERIO MASSIMO 1991 S.S. Lazio NuotoS2   02:24.23 04:42.21 489.3502:17.98

78 LUCARELLI CRISTIAN 1970 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS6   01:07.71 02:17.00 477.6601:09.29

79 ROSSI SIMONE 1973 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7   01:03.03 02:10.77 467.5401:07.74

80 PANCELLI GABRIELE 2006 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6   01:08.29 02:21.58 462.2101:13.29

81 MARIANI ENRICO 1959 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS9   57.86 02:00.33 461.9001:02.47

82 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11   01:01.28 02:06.97 455.3801:05.69

83 BUONO MARIO 2000 Centro Sportivo PorticiS5   01:22.21 02:44.28 437.1201:22.07

84 CANALE GIANPAOLO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5   01:15.09 02:44.53 436.4601:29.44

85 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS6   01:11.36 02:30.15 435.8301:18.79

86 TORRES ANGEL 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5   01:19.09 02:50.52 421.1201:31.43

87 PASQUINI EMILIANO 1987 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S4   01:35.54 03:21.84 417.3601:46.30

88 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9   01:03.70 02:19.14 399.4501:15.44

89 REGGIANI SIMONE 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3   01:55.98 04:04.33 393.2002:08.35

90 DAINELLI LORENZO 2008 Asd Aquateam Nuoto CuoioS6   01:29.56 03:11.72 341.3301:42.16

- SPINELLI VINCENZO 1973 Centro Sportivo PorticiS8 ASS 0

- PERRONE DAVIDE 1997 Asd Csi Trento NuotoS9 ASS 0

- IENNACO FRANCESCO 1989 Centro Sportivo PorticiS10 ASS 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3   45.15 01:31.74 1020.60 EUR46.59

2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8   31.90 01:06.10 986.6934.20

3 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12   30.10 01:01.77 967.3031.67

4 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   30.64 01:03.27 950.6932.63

5 BIANCO VITTORIA 1995 Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS9   32.18 01:06.62 936.2134.44

6 TALAMONA ARIANNA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   40.03 01:22.13 887.9842.10

7 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoS14   32.95 01:09.25 846.0636.30

8 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio NuotoS10   35.53 01:13.27 820.9437.74

9 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8   36.87 01:21.45 800.74 ITA-J44.58

10 PETTINELLA MARINA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S14   35.42 01:14.34 788.1438.92

11 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili SportS7   42.07 01:29.81 779.20 ITA-R47.74

12 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   38.32 01:22.38 757.1044.06

13 TEOFILI VIVIANA 2003 S.S. Lazio NuotoS13   37.46 01:20.15 742.2342.69

14 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio S.S.DS9   40.06 01:24.56 737.5844.50

15 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10   39.83 01:23.18 723.1343.35

16 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9   41.69 01:26.96 717.2345.27

17 BELOTTI SARA 1999 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S12   39.40 01:23.73 713.6044.33

18 BARCELLAN FRANCESCA 1976 S.S. Lazio NuotoS8   44.15 01:34.76 688.2750.61

19 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7   49.63 01:43.47 676.3353.84

20 CORNACCHINI SOFIA 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S8   44.18 01:37.78 667.0153.60

21 SOLA YLENIA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S6   54.08 01:50.84 657.9856.76

22 ROSSANI VALENTINA 1983 Asd Centro Nuoto MassarosaS10   44.48 01:33.10 646.0848.62

23 PANZA SILVIA 1998 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10   46.51 01:34.68 635.3048.17

24 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S8   47.72 01:43.06 632.8455.34

25 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7   51.76 01:51.74 626.2859.98

26 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste OnlusS10   45.87 01:36.38 624.0950.51

27 MOLANI GIORGIA 2008 Polisportiva Terraglio S.S.DS6   55.87 01:57.26 621.9501:01.39

28 MANTOAN LARA 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS12   45.74 01:37.44 613.2051.70

29 CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio NuotoS8   51.55 01:47.63 605.9656.08

30 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6   59.23 02:00.96 602.9301:01.73

31 IACOBUCCI RITA ANGELICA 1992 Centro Sportivo PorticiS9   50.29 01:44.22 598.4553.93

32 D'OTTAVI DARIA 1994 S.S. Lazio NuotoS6   58.06 02:01.94 598.0801:03.88

33 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.S5   01:06.02 02:21.63 559.9801:15.61

34 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6   01:04.76 02:12.45 550.6201:07.69

35 ALBICINI CRISTINA 1969 Asd Verona Swimming TeamS12   53.38 01:50.64 540.0457.26

36 CREMONINI VIRGINIA 2002 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS8   54.48 02:01.12 538.4701:06.64

37 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5   01:10.77 02:27.47 537.8001:16.70

38 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2   01:45.87 03:47.95 536.7002:02.08

39 CERESOLI MIRIAM 2001 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S7   01:02.96 02:10.80 535.0201:07.84

40 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio S.S.DS5   01:15.91 02:33.10 518.0301:17.19

41 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5   01:14.27 02:34.01 514.9701:19.74

42 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS4   01:40.05 03:22.15 451.4001:42.10

43 DUDUIANU LARISSA 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S5   01:30.27 03:16.71 403.1801:46.44

44 CAPONERA MARTA 1999 S.S. Lazio NuotoS6   01:26.01 03:05.94 392.2201:39.93

45 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5   01:49.71 03:38.38 363.1701:48.67

46 GEMIGNANI STEFANIA 1985 Asd Aquateam Nuoto CuoioS2   02:55.94 05:40.49 359.3102:44.55

47 FILIPPINI BEATRICE 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3   02:07.96 04:37.08 337.9202:29.12

- MIGLIACCIO ANGELA 2000 Apd Dhea SportS5 ASS 0
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 18:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S6-S13

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FANTIN ANTONIO 2001
G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto S6  

 35.47  01:12.36
36.89

 01:51.03
38.67

 02:29.56
38.53

 03:08.86
39.30

 03:47.19
38.33

 04:25.49
38.30

05:01.33 988.25
35.84

2 AMODEO ALBERTO 2000
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. S8  

 30.74  01:03.96
33.22

 01:38.37
34.41

 02:12.65
34.28

 02:47.35
34.70

 03:22.36
35.01

 03:57.18
34.82

04:30.73 988.14 ITA
33.55

3 RAIMONDI STEFANO 1998
G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team S10  

 28.09  59.13
31.04

 01:30.71
31.58

 02:02.71
32.00

 02:34.79
32.08

 03:07.03
32.24

 03:38.47
31.44

04:09.67 967.64
31.20

4 MORLACCHI FEDERICO 1993
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. S9  

 30.82  01:04.00
33.18

 01:37.72
33.72

 02:11.39
33.67

 02:45.26
33.87

 03:19.74
34.48

 03:54.01
34.27

04:28.09 953.63
34.08

5 RESTA MASSIMO 2004
S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. S8  

 33.10  01:09.96
36.86

 01:48.97
39.01

 02:27.03
38.06

 03:06.02
38.99

 03:44.96
38.94

 04:22.61
37.65

05:01.15 888.33
38.54

6 URSO SALVATORE 1999
A.S.D. Noived Napoli S11  

 34.69  01:12.77
38.08

 01:51.97
39.20

 02:31.22
39.25

 03:10.44
39.22

 03:50.13
39.69

 04:29.01
38.88

05:08.35 878.68 ITA
39.34

7 CIAMPRICOTTI GIOELE 1998
Asd Circolo Canottieri Aniene S8  

 34.58  01:11.37
36.79

 01:49.79
38.42

 02:28.98
39.19

 03:09.20
40.22

 03:49.04
39.84

 04:30.07
41.03

05:09.74 863.69
39.67

8 SCIACCALUGA GIOVANNI 1994
S.S.D. Nuotatori Genovesi S6  

 40.62  01:24.12
43.50

 02:07.69
43.57

 02:52.03
44.34

 03:37.07
45.04

 04:22.70
45.63

 05:08.44
45.74

05:53.06 843.45
44.62

9 POZZAN STEFANO 1985
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. S7  

 41.84  01:25.32
43.48

 02:08.37
43.05

 02:51.95
43.58

 03:37.10
45.15

 04:20.14
43.04

 05:04.75
44.61

05:48.71 814.63
43.96

10 PASQUINI ROBERTO 1968
S.S. Lazio Nuoto S10  

 35.09  01:12.34
37.25

 01:50.82
38.48

 02:29.76
38.94

 03:09.44
39.68

 03:48.93
39.49

 04:28.17
39.24

05:05.21 791.55
37.04

11 SUARATO FABRIZIO 1991
Centro Sportivo Portici S8  

 41.39  01:25.36
43.97

 02:11.47
46.11

 02:58.38
46.91

 03:45.43
47.05

 04:31.95
46.52

 05:17.26
45.31

06:01.56 739.90
44.30

12 FRANZONI ANTONIO MARCO1989
Centro Sportivo Portici S10  

 35.35  01:13.36
38.01

 01:54.60
41.24

 02:37.13
42.53

 03:22.34
45.21

 04:06.16
43.82

 04:50.04
43.88

05:31.86 727.99
41.82

13 GARLASCHI FABIO 2007
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. S7  

 41.24  01:27.62
46.38

 02:17.46
49.84

 03:09.10
51.64

 04:01.66
52.56

 04:52.66
51.00

 05:44.29
51.63

06:36.25 716.90
51.96

14 FONTE ANGELO 1978
S.S. Lazio Nuoto S8  

 42.92  01:28.17
45.25

 02:15.58
47.41

 03:04.63
49.05

 03:54.50
49.87

 04:44.85
50.35

 05:35.38
50.53

06:23.57 697.45
48.19

15 FARETRA CLAUDIO 1965
S.S. Lazio Nuoto S9  

 41.10  01:26.53
45.43

 02:14.66
48.13

 03:04.75
50.09

 03:54.88
50.13

 04:45.95
51.07

 05:37.05
51.10

06:26.79 660.98
49.74

16 ROSSI GIOVANNI 2004
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. S10  

 41.49  01:28.92
47.43

 02:17.63
48.71

 03:04.82
47.19

 03:52.59
47.77

 04:40.08
47.49

 05:25.60
45.52

06:10.97 651.24
45.37

17 ROTA MATTEO 1994
Phb Pol. Bergamasca Onlus S7  

 46.96  01:40.61
53.65

 02:37.01
56.40

 03:32.88
55.87

 04:27.82
54.94

 05:25.92
58.10

 06:22.00
56.08

07:18.54 647.76
56.54

18 BOCCIA ANTONIO 1956
Centro Sportivo Portici S9  

 43.90  01:32.38
48.48

 02:24.96
52.58

 03:16.99
52.03

 04:10.12
53.13

 05:02.23
52.11

 05:54.58
52.35

06:44.62 631.85
50.04

19 AGAZZI ROBERTO 1960
Phb Pol. Bergamasca Onlus S7  

 51.70  01:50.57
58.87

 02:53.99
01:03.42

 03:55.38
01:01.39

 04:56.20
01:00.82

 05:57.93
01:01.73

 06:57.26
59.33

07:52.40 601.33
55.14

20 LUCARELLI CRISTIAN 1970
Asd Polisportiva Comunale Riccione S6  

 01:08.76  02:21.13
01:12.37

 03:33.33
01:12.20

 04:44.12
01:10.79

 05:57.17
01:13.05

 07:10.56
01:13.39

 08:22.53
01:11.97

09:36.19 516.83
01:13.66
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 19:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S6-S13

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 GILLI CARLOTTA 2001
G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl S13  

 31.16  01:05.32
34.16

 01:39.64
34.32

 02:14.04
34.40

 02:48.06
34.02

 03:22.04
33.98

 03:55.11
33.07

04:26.71 1019.16 ITA
31.60

2 TERZI GIULIA 1995
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. S7  

 34.69  01:12.56
37.87

 01:51.54
38.98

 02:30.54
39.00

 03:09.70
39.16

 03:48.75
39.05

 04:28.02
39.27

05:05.80 1009.19 EUR
37.78

3 BIANCO VITTORIA 1995
Impianti Sportivi Nf Ssd Arl S9  

 34.62  01:11.60
36.98

 01:49.11
37.51

 02:26.25
37.14

 03:03.79
37.54

 03:41.12
37.33

 04:19.24
38.12

04:56.61 921.07 ITA
37.37

4 SORINI MARGHERITA 2004
Asd Verona Swimming Team S10  

 34.02  01:11.05
37.03

 01:49.15
38.10

 02:27.07
37.92

 03:05.69
38.62

 03:44.43
38.74

 04:22.98
38.55

05:00.80 906.72
37.82

5 RABBOLINI MARTINA 1998
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus S11  

 39.13  01:22.42
43.29

 02:06.93
44.51

 02:52.01
45.08

 03:37.40
45.39

 04:23.44
46.04

 05:09.78
46.34

05:54.60 890.07
44.82

6 FOTIA GIORGIA 2006
S.S. Lazio Nuoto S6  

 48.24  01:40.47
52.23

 02:32.81
52.34

 03:24.66
51.85

 04:16.56
51.90

 05:08.28
51.72

 05:59.45
51.17

06:47.89 787.25 ITA-R
48.44

7 MAGLIANO MARIA OLGA 2004
Centro Sportivo Portici S8  

 39.87  01:23.53
43.66

 02:10.70
47.17

 02:58.48
47.78

 03:47.76
49.28

 04:36.84
49.08

 05:25.78
48.94

06:12.26 781.74
46.48

8 BELOTTI SARA 1999
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. S12  

 40.39  01:27.73
47.34

 02:15.50
47.77

 03:03.98
48.48

 03:52.74
48.76

 04:41.62
48.88

 05:28.42
46.80

06:15.97 754.66
47.55

9 SOLA YLENIA 1995
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. S6  

 57.21  01:57.53
01:00.32

 02:57.92
01:00.39

 03:58.80
01:00.88

 04:56.96
58.16

 05:55.94
58.98

 06:54.11
58.17

07:51.97 680.36
57.86

10 PANZA SILVIA 1998
Phb Pol. Bergamasca Onlus S10  

 50.08  01:44.06
53.98

 02:40.41
56.35

 03:37.08
56.67

 04:34.66
57.58

 05:30.22
55.56

 06:26.85
56.63

07:15.75 625.91
48.90

11 BURATTINI ELISABETTA 2004
Asd Toscana Disabili Sport S9  

 48.42  01:42.04
53.62

 02:38.25
56.21

 03:35.24
56.99

 04:33.25
58.01

 05:30.14
56.89

 06:27.60
57.46

07:23.22 616.40
55.62

12 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA 2003
Phb Pol. Bergamasca Onlus S6  

 01:04.85  02:14.42
01:09.57

 03:22.30
01:07.88

 04:29.75
01:07.45

 05:37.16
01:07.41

 06:45.97
01:08.81

 07:54.05
01:08.08

08:59.37 595.34
01:05.32

13 ALBICINI CRISTINA 1969
Asd Verona Swimming Team S12  

 56.99  01:57.95
01:00.96

 02:59.16
01:01.21

 04:00.35
01:01.19

 05:01.18
01:00.83

 06:01.43
01:00.25

 07:02.25
01:00.82

07:59.25 592.03
57.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 19:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S2-S5 e S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BOCCIARDO FRANCESCO 1994 G.S Fiamme Oro / S.S.D. Nuotatori GenovesiS5
 

 36.66  01:12.98
36.32

 01:49.93
36.95

02:26.41 1048.97
36.48

2 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14
 

 26.53  56.82
30.29

 01:28.93
32.11

01:59.96 970.57
31.03

3 BEGGIATO LUIGI 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4
 

 45.51  01:32.50
46.99

 02:19.24
46.74

03:07.36 959.70 ITA
48.12

4 BONI VINCENZO 1988 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.S3
 

 50.63  01:43.76
53.13

 02:39.99
56.23

03:38.89 907.44
58.90

5 CASALI KEVIN 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS14
 

 31.54  01:04.46
32.92

 01:37.16
32.70

02:09.32 900.32
32.16

6 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdS4
 

 47.05  01:39.72
52.67

 02:36.92
57.20

03:34.50 838.28
57.58

7 MAESTOSO FRANCESCO 2000 Centro Sportivo PorticiS14
 

 32.10  01:08.91
36.81

 01:47.06
38.15

02:24.48 805.86
37.42

8 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14
 

 30.26  01:08.08
37.82

 01:48.35
40.27

02:27.36 790.11
39.01

9 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14
 

 32.27  01:09.41
37.14

 01:50.24
40.83

02:27.69 788.34
37.45

10 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS4
 

 48.82  01:41.77
52.95

 02:43.46
01:01.69

03:48.61 786.54
01:05.15

11 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4
 

 55.17  01:53.07
57.90

 02:51.81
58.74

03:49.11 784.82
57.30

12 FUSCO EDOARDO 1999 Centro Sportivo PorticiS14
 

 33.29  01:11.17
37.88

 01:51.77
40.60

02:31.35 769.28
39.58

13 PERUZZO LORENZO 2000 S.S. Lazio NuotoS5
 

 47.10  01:38.57
51.47

 02:33.82
55.25

03:32.06 724.23
58.24

14 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo PorticiS14
 

 31.22  01:13.83
42.61

 02:02.84
49.01

02:45.56 703.25
42.72

15 DI GENNARO ANDREA 2002 Framarossport S.S.D. SrlS5
 

 51.94  01:48.21
56.27

 02:47.33
59.12

03:44.99 682.61
57.66

16 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5
 

 01:10.53  02:29.00
01:18.47

 03:44.16
01:15.16

04:52.87 524.40
01:08.71

17 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS4
 

 01:16.96  02:50.90
01:33.94

 04:26.83
01:35.93

05:57.80 502.54
01:30.97

18 CANALE GIANPAOLO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5
 

 01:17.60  02:44.65
01:27.05

 04:11.56
01:26.91

05:33.25 460.86
01:21.69

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Napoli, Sabato 10/07/2021 - 20:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S2-S5 e S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3
 

 47.45  01:37.84
50.39

 02:29.30
51.46

03:19.41 1080.34 WR
50.11

2 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5
 

 41.17  01:25.09
43.92

 02:10.52
45.43

02:56.18 953.51
45.66

3 PETTINELLA MARINA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S14
 

 36.12  01:17.41
41.29

 02:00.22
42.81

02:41.99 778.75
41.77

4 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio S.S.DS5
 

 01:16.06  02:36.60
01:20.54

 03:58.41
01:21.81

05:19.13 526.40
01:20.72
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1 - S2

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BETTELLA FRANCESCO 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationS1   01:15.35 02:33.45 875.9201:18.10

2 PANELLA MAURIZIO 1995 S.S. Lazio NuotoS2   01:51.02 04:09.05 443.7302:18.03
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 09:37
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB4-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamSB14   33.18 01:11.72 933.91 ITA38.54

2 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   35.50 01:14.79 931.6839.29

3 DOLFIN MARCO MARIA 1981 Briantea84 A.S.D.SB5   46.39 01:41.63 908.2955.24

4 BASSANI FEDERICO 1996 S.S. Lazio NuotoSB11   37.00 01:22.88 866.4345.88

5 BOCCIARDO FRANCESCO 1994 G.S Fiamme Oro / S.S.D. Nuotatori GenovesiSB4   53.08 01:50.36 854.4857.28

6 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.SB5   52.99 01:55.75 797.4901:02.76

7 NICOLETTI FRANCESCO 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB9   37.70 01:21.76 794.0344.06

8 RESTA MASSIMO 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.SB7   45.38 01:36.58 790.64 ITA-J51.20

9 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4   56.99 02:00.01 785.7701:03.02

10 SBRICCOLI CARLO 1991 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB4   55.78 02:01.90 773.5801:06.12

11 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio NuotoSB4   57.45 02:07.06 742.1701:09.61

12 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   44.86 01:34.34 738.6149.48

13 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB13   41.46 01:28.26 738.16 ITA-R46.80

14 PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.SB9   42.13 01:30.49 717.4348.36

15 ALIBRANDI LORENZO 1994 S.S. Lazio NuotoSB8   44.94 01:37.86 712.0452.92

16 SCIACCALUGA GIOVANNI 1994 S.S.D. Nuotatori GenovesiSB5   01:01.49 02:10.40 707.9001:08.91

17 FUSO RICCARDO 2002 Adus Triestina NuotoSB14   44.88 01:35.18 703.7250.30

18 MAESTOSO FRANCESCO 2000 Centro Sportivo PorticiSB14   44.55 01:36.37 695.0351.82

19 ARIANO ENRICO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB5   01:01.68 02:15.78 679.8501:14.10

20 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13   44.88 01:35.88 679.5051.00

21 BERTINI TOMMASO 2005 Asd Toscana Disabili SportSB6   53.40 02:02.91 670.33 ITA-R01:09.51

22 IZZO VIKTOR 2005 Centro Sportivo PorticiSB14   44.49 01:40.15 668.8055.66

23 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8   46.04 01:44.56 666.4158.52

24 PIAI ELIA 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB13   44.68 01:40.83 646.1456.15

25 LONGO GIANVITTORIO 2001 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaSB9   50.26 01:48.36 599.1158.10

26 DI LUCA RAFFAELE VICENTE 1968 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaSB7   01:07.70 02:23.03 533.8701:15.33

27 ALIBERTI MARCO 1985 Centro Sportivo PorticiSB4   01:20.79 03:10.07 496.1301:49.28

28 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11   01:11.07 02:29.27 481.0701:18.20

29 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB7   01:12.79 02:40.07 477.0401:27.28

30 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9   01:05.04 02:17.56 471.9401:12.52

- MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3   52.19 01:53.30 FG ITA01:01.11
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie
SB4-SB14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.SB4   54.63 01:53.91 958.5659.28

2 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SB4   56.62 01:56.99 933.3301:00.37

3 TALAMONA ARIANNA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5   50.49 01:46.55 924.82 ITA56.06

4 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11   44.32 01:33.59 913.8849.27

5 GILLI CARLOTTA 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd ArlSB13   39.26 01:22.08 908.7542.82

6 MARCHI GIORGIA 2001 Adus Triestina NuotoSB14   41.32 01:28.69 851.8447.37

7 PALAZZETTI DANIELA 1996 S.S. Lazio NuotoSB9   43.74 01:33.32 821.9049.58

8 FOTIA GIORGIA 2006 S.S. Lazio NuotoSB6   01:01.05 02:09.85 748.6301:08.80

9 POZZI FRANCESCA 1989 Briantea84 A.S.D.SB4   01:13.30 02:36.70 696.8101:23.40

10 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste OnlusSB9   53.51 01:52.14 683.9758.63

11 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB6   01:07.41 02:28.66 653.9101:21.25

12 IACOBUCCI RITA ANGELICA 1992 Centro Sportivo PorticiSB8   58.14 02:01.42 649.7301:03.28

13 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.SB7   01:08.26 02:24.40 634.4201:16.14

14 ROSSANI VALENTINA 1983 Asd Centro Nuoto MassarosaSB9   55.99 02:02.98 623.6801:06.99

15 CORRENTE ALESSIA 2007 S.S. Lazio NuotoSB9   01:03.67 02:09.67 591.5001:06.00

16 CREMONINI VIRGINIA 2002 Asd Polisportiva Comunale RiccioneSB7   01:12.94 02:38.22 579.0001:25.28

17 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.SB7   01:18.44 02:50.83 536.2601:32.39

18 D'EUGENIO STEFANIA 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB6   01:28.48 03:10.70 509.7501:42.22

19 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIA2003 Phb Pol. Bergamasca OnlusSB6   01:39.02 03:21.41 482.6501:42.39

20 ALBICINI CRISTINA 1969 Asd Verona Swimming TeamSB12   01:21.19 02:48.47 467.0301:27.28

21 STANGUELLINI FRANCESCA 1977 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB9   01:31.52 03:04.06 416.7101:32.54

22 BIOLCATI MICHELA 1985 A.S.H.D. Novara ApsSB8   01:32.18 03:25.21 373.7601:53.03
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S5-S7

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PAULON ALESSANDRO 1991 S.S. Lazio NuotoS5 00:51.35 674.20

2 DI LUCA RAFFAELE VICENTE 1968 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS7 00:49.50 599.60

3 LOMBARDINI SERGIO 1977 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:58.04 596.49

4 PRODOMO MILANA MATTIA 1984 S.S. Lazio NuotoS6 00:51.42 591.02

5 BASTI SIMONE 1995 Asd Nuoto La GabellaS7 01:13.17 405.63
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S5-S7

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:35.22 983.53

2 AGOSTINI IRENE 2001 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS6 00:45.91 790.02

3 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Asd Toscana Disabili SportS7 00:50.89 680.68 ITA-R

4 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:19.05 538.14

5 D'EUGENIO STEFANIA 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS7 01:14.59 464.41
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S8-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS10   26.19 00:55.87 1004.6529.68

2 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9   28.02 01:00.04 989.0132.02

3 CIULLI SIMONE 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri AnieneS9   28.93 01:02.47 950.5433.54

4 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8   30.25 01:04.26 935.5734.01

5 MENCIOTTI RICCARDO 1994 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   28.24 01:00.45 928.5432.21

6 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11   34.03 01:13.14 848.9239.11

7 D'ANIELLO MARCO 1998 Ssd Mediterraneo Sport ArlS14   32.49 01:13.81 806.2641.32

8 FUSCO EDOARDO 1999 Centro Sportivo PorticiS14   32.98 01:15.68 786.3442.70

9 GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 Asd Circolo Canottieri AnieneS11   34.94 01:19.89 777.1944.95

10 MARINELLI MICHELE 1995 Asd Polisportiva SenigalliaS8   35.86 01:18.03 770.4742.17

11 ABETE VITTORIO 1980 Centro Sportivo PorticiS9   38.52 01:24.22 705.0645.70

12 MAESTOSO FRANCESCO 2000 Centro Sportivo PorticiS14   39.00 01:27.56 679.6548.56

13 FUSO RICCARDO 2002 Adus Triestina NuotoS14   42.22 01:37.61 609.6755.39

14 SICURANI SILVIO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9   47.61 01:47.24 553.7159.63
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 26

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S8-S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BERRA ALESSIA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12   31.83 01:07.14 979.7435.31

2 SCORTECHINI ALESSIA 1997 Asd Circolo Canottieri AnieneS10   32.38 01:09.59 934.6237.21

3 PETTINELLA MARINA 1995 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S14   38.48 01:24.75 809.7946.27
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 27

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S5

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BONI VINCENZO 1988 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.S3 00:49.36 894.65

2 BETTELLA FRANCESCO 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationS1 01:13.34 871.15

3 MASSUSSI ANDREA 1994 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 00:45.17 812.49

4 PIRONE VINCENZO 1988 Centro Sportivo PorticiS3 01:01.92 713.18

5 SAPIO MASSIMO 1984 Gruppo Sportivo Paralimpico DifesaS4 01:07.79 642.72

6 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:08.62 634.95

7 ARIANO ENRICO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:57.98 632.98

8 CONTI ALESSANDRO 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 01:12.24 611.30

9 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:02.91 583.37

10 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:16.18 571.93

11 SBRICCOLI CARLO 1991 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS5 01:07.41 544.43

12 PANELLA MAURIZIO 1995 S.S. Lazio NuotoS2 01:31.23 542.91

13 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:22.79 533.40

14 ALIBERTI MARCO 1985 Centro Sportivo PorticiS5 01:09.24 530.04

15 PASQUINI EMILIANO 1987 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S4 01:26.10 506.04

16 DI GENNARO ANDREA 2002 Framarossport S.S.D. SrlS5 01:12.91 503.36

17 AZZARITO ANDREA 1999 S.S.D. Nuotatori GenovesiS3 01:31.71 481.52

18 BUONO MARIO 2000 Centro Sportivo PorticiS5 01:16.36 480.62

19 PALUMBO GIOVANNI 1989 A.S.D. Polisportiva Team 14S5 01:19.45 461.93

20 GASPARINI YURI GIUSEPPE 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3 01:35.76 461.15

21 DITTO FRANCESCO 1982 A.S.D. Polisportiva Team 14S4 01:37.08 448.81

22 TURINI GIOVANNI 1998 Asd Aquateam Nuoto CuoioS3 01:44.25 423.60

23 PASSERINI PIETRO 2004 Asd Toscana Disabili SportS4 01:46.87 407.69

24 REGGIANI SIMONE 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S3 01:59.03 371.00

25 TORRES ANGEL 1978 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S5 01:40.82 364.02

26 TIBERIO MASSIMO 1991 S.S. Lazio NuotoS2 02:37.05 315.38

- MARIGLIANO EMMANUELE 1995 Centro Sportivo PorticiS3 01:02.35 FG
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 28

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 11:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie
S1-S5

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PROCIDA ANGELA 2000 Centro Sportivo PorticiS2 01:12.77 870.83

2 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.S5 00:51.04 795.65

3 AMODEO GIORGIA 2001 Pol. Dil. IntegrabiliS2 01:45.64 599.87

4 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:11.10 571.17

5 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS4 01:41.20 491.90

6 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Nuoto La GabellaS3 01:45.02 484.76

7 DUDUIANU LARISSA 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.S5 01:37.64 415.92

8 GEMIGNANI STEFANIA 1985 Asd Aquateam Nuoto CuoioS2 02:32.89 414.48

9 FILIPPINI BEATRICE 2002 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.S3 02:07.94 397.92

10 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:43.40 392.75

11 BARTOLI MICHELA 1979 Tutto Possibile Onlus AsdS3 02:10.95 388.77
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 29

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie
prova tempi

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14   32.21 01:05.70 FG ITA33.49
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 30

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Napoli, Domenica 11/07/2021 - 11:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie
prova tempi

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- BASSANI FEDERICO 1996 S.S. Lazio NuotoS11 00:29.46 FG ITA
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